
Prefeitura Municipal

Amaporã
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 9

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 01:24:41

Modalidade: Cotação Dispensa de Licitação Nova Lei 14133/2021

N° da Licitação/Ano: 0/2024

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/01/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/01/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/01/2024 17:00:00
Objeto:
Contratação de Empresa para fornecimento de Cadernos Personalizados, Agendas personalizadas e
pencard, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação.
Resumo:
Contratação de Empresa para fornecimento de Cadernos Personalizados, Agendas personalizadas e
pencard, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/01/2024 00:00:00 04 - Edital NLLC - Dispensa Aquisição de Cadern... Baixar

https://www.amapora.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0b4a619cac5c3e7f3c2b4a80f7444da.pdf

